

Vaitiolovakuutus

Vaasan kaupungin/Vaasan Vesi-liikelaitoksen toimeksiannosta tai toimeksiantotehtävää hoitavan palveluksessa toimivalla on suoraan julkisuuslain (21.5.1999/621) 23 §:än perustuva vaitiolovelvollisuus ja hyväksikäyttökielto tietoonsa saamastaan Vaasan kaupungin/Vaasan Vesi-liikelaitoksen salassa pidettävästä tiedosta.

Salassa pidettäviä Vaasan kaupungin/Vaasan Vesi-liikelaitoksen tietoja ovat muun muassa:

- Vaasan kaupungin/Vaasan Vesi-liikelaitoksen rakennuksiin, rakennelmiin, työmaihin ja vedenpuhdistusprosesseihin liittyvät tiedot
- Vaasan kaupungin/Vaasan Vesi-liikelaitoksen rakennusten, laitosten, rakennelmien sekä tieto- ja viestintäjärjestelmien turvajärjestelyjä koskevat ja niiden toteuttamiseen vaikuttavat tiedot
- Vaasan kaupungin/Vaasan Vesi-liikelaitoksen asiakirjat, jotka koskevat onnettomuuksiin tai poikkeusoloihin varautumista
- tiedot Vaasan kaupungin/Vaasan Vesi-liikelaitoksen liikesalaisuudesta, samoin kuin tiedot muusta vastaavasta Vaasan kaupungin/Vaasan Vesi-liikelaitoksen liiketoimintaa koskevasta seikasta.

Vaitiolovelvollisuuden piiriin kuuluvaa tietoa ei saa paljastaa senkään jälkeen, kun tehtävän hoitaminen Vaasan kaupungin/Vaasan Vesi-liikelaitoksen lukuun on päättynyt. Vaitiolovelvollisuus, joka koskee myös tallettamattomia tietoja, merkitsee kieltoa ilmaista salassa pidettävän tiedon sisältö. Ilmaiseminen merkitsee paitsi tiedon aktiivista antamista (esim. suullisesti tai kirjallisesti), myös passiivisemminkin tapahtuvaa tiedon paljastamista ulkopuoliselle, esim. salassa pidettäviä tietoja sisältävän asiakirjan jättämistä ulkopuolisten saataville.

Vaasan kaupungin/Vaasan Vesi-liikelaitoksen toimeksiannosta tai toimeksiantotehtävää hoitavan palveluksessa toimiva ei myöskään saa käyttää salassa pidettäviä tietoja omaksi taikka toisen hyödyksi tai toisen vahingoksi. Hyväksikäyttökielto jatkuu tehtävän hoitamisen jälkeenkin.

Rangaistuksesta vaitiolovelvollisuuden ja hyväksikäyttökiellon rikkomisesta säädetään rikoslaissa (19.12.1889/39.)

Olen lukenut ja ymmärtänyt edellä kuvatun vaitiolo- ja salassapitovelvollisuuteni ja sitoudun noudattamaan mainittuja velvollisuuksia. Saatuja tietoja ja asiakirjoja sitoudutaan käyttämään ainoastaan tarjouslaskennassa koskien tarjouspyyntöä: Pilvilammen Vesilaitoksen automaatiourakka.

Vakuutuksen antaja ja vakuutuksen antajan asema yrityksessä:

Allekirjoitus

Nimenselvennys ja asema yrityksessä

Paikka ja päivämäärä

Yhteyshenkilön sähköpostioisite:

Tarjouspyyntöaineiston saaja (yritys):

Yrityksen Y-tunnus

Henkilöt, jotka yrityksessä käsittelevät tarjouspyyntöaineistoa:

Olemme liittäneet mukaan yritystämme koskevan esitteen